grau, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.
 

 
VALOR GLOBAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 137.234,62 (Cento e trinta e duzentos e trinta e quatro reais e sessenta e dois
centavos), sendo:

GRUPO 1: R$ 117.401,29 (cento e dezessete mil quatrocentos e um reais e vinte e nove centavos)

ITEM 16: R$ 19.833,33 (dezenove mil oitocentos e trinta e três reais e trinta e três centavos)

 
 
 
DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 09/04/2025 às 13:30 h (horário de Brasília)
 
 
Critério de Julgamento: Menor preço
 
 
Modo de disputa: Aberto e fechado
 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90019/2024

(PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0014794-39.2024.4.06.8000)

[...]

33, Inciso I da Lei nº 14.133/2021) e o regime de   execução empreitada
por preço global (Art. 6, Inciso XXIX da Lei nº 14.133/2021), sendo estimado o valor de R$117.401,29 para o Grupo 1 e R$19.833,33 para o Grupo 2,
sendo o valor total estimado da contratação em: R$ 137.234,62 (cento e trinta e sete mil, duzentos e trinta e quatro reais e sessenta e dois centavos).
 
4. REQUISITOS DA CONTRATAÇÃO
 
SUSTENTABILIDADE:

4.1 Além dos critérios de sustentabilidade eventualmente inseridos na descrição do objeto, devem ser atendidos os seguintes requisitos, que se baseiam
no Guia Nacional de Contratações Sustentáveis:

[...]

quando for comprovada a centralização do recolhimento dessas contribuições.
7.12. Para fins de habilitação jurídica, serão verificadas as informações que constam no SICAF.

8. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
8.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 137.234,62 (cento e trinta e sete mil, duzentos e trinta e quatro reais e sessenta e dois centavos), sendo
R$117.401,29 (cento e dezessete mil, quatrocentos e um reais e vinte e nove centavos) para o Grupo 1 e R$19.833,33 (dezenove mil, oitocentos e trinta e
três reais e trinta e três centavos) para o Grupo 2.

 
9. OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE
9.1. São obrigações do Contratante:

9.1.1. Exigir o cumprimento de todas as obrigações assumidas pelo Contratado, de acordo com o contrato e seus anexos;
9.1.2. Receber o objeto no prazo e condições estabelecidas no Termo de Referência;